PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRINHA | Compras

Portal de

Prefeitura Municipal de Barrinha

COMISSAO DE LICITACAO

Relatério por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 050

FORNECEDOR: B R CARVALHO MOVEIS E ELETROS

LOTE/ITEM

0001 Medalha fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de 100 mm
0002 Medalha fundida em liga metélica de zamac, com o tamanho de 100 mm
0007 Troféu com 36 cm de altura, com base quadrada em polimero na cor
0008 Troféu com 41 cm de altura, com base quadrada em polimero na cor
0009 Medalha redonda fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de

0010 Medalha redonda fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de

QTD: 6

QUANTIDADE
500,00

500,00

50,00

50,00

1.300,00
1.300,00

27.183.650/0001-76

VALOR UNITARIO VALOR GLOBAL DESCONTO

15,200
16,500
143,460
151,010
10,900
9,400

VALOR TOTAL:

7.600,000 0,85%
8.250,000 0,96%
7.173,000 0,05%
7.550,500 0,17%
14.170,000 0,46%
12.220,000 0,53%
56.963,500

Pagina 1 de 2



Relatorio por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 050
FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/EMPATADOS

LOTE/ITEM QUANTIDADE  VALOR UNITARIO VALOR GLOBAL DESCONTO
0003 Troféu com 186 cm de altura, com base octogonal fabricada em 10,00

0004 Troféu com 169 cm de altura, com base octogonal fabricada em 10,00

0005 Troféu com altura de 104 cm com base octogonal de 17,80 cm de 50,00

0006 Troféu com altura de 96 cm com base octogonal de 17,80 cm de largura 50,00

QTD: 4 VALOR TOTAL:

Pagina 2 de 2



