

## Prefeitura Municipal de Barrinha COMISSÃO DE LICITAÇÃO

## Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos Processo N° 050

FORNECEDOR: B R CARVALHO MOVEIS E ELETROS 27.183.650/0001-76

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 100 mm	500,00	15,200	7.600,000	0,85%
0002 Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 100 mm	500,00	16,500	8.250,000	0,96%
0007 Troféu com 36 cm de altura, com base quadrada em polímero na cor	50,00	143,460	7.173,000	0,05%
0008 Troféu com 41 cm de altura, com base quadrada em polímero na cor	50,00	151,010	7.550,500	0,17%
0009 Medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de	1.300,00	10,900	14.170,000	0,46%
0010 Medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de	1.300,00	9,400	12.220,000	0,53%

QTD: **6** VALOR TOTAL: **56.963,500** 

## Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos Processo N° 050

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/EMPATADOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0003 Troféu com 186 cm de altura, com base octogonal fabricada em	10,00			
0004 Troféu com 169 cm de altura, com base octogonal fabricada em	10,00			
0005 Troféu com altura de 104 cm com base octogonal de 17,80 cm de	50,00			
0006 Troféu com altura de 96 cm com base octogonal de 17,80 cm de largura	50,00			
QTD: 4	VALOR TOTAL:			